Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 10  n.º 23             Brasília-DF, 21 de junho de 2002
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

   SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 049, DE 14 DE JUNHO DE 2002 -  Delegado Interino da Delegacia do
Ministério das Comunicações no Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que foram
conferidas pela Portaria nº 255, de 06 de novembro de 1998, resolve:

I - Designar os servidores PAULO ROGÉRIO PETIT PRUX – Agente
Administrativo, Siape n.º 455583, RITA DANIELA SANTANA FEIJÓ – Agente Administrativo,
Siape n.º 1101995 e LUCIANO LINDEMANN – DAS 101.1 para, sob a presidência do primeiro
que, em seus impedimentos será substituído pelo segundo, constituírem a comissão encarregada de
proceder a avaliação dos bens desta Delegacia considerados passíveis de alienação, propondo a
respectiva destinação.

JOÃO JACOB BETTONI -  Delegado

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 23             Brasília-DF, 21 de junho de 2002

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
ANTONIO CARLOS TARDELI 1307456 SÃO PAULO 20.06.2002
ARTUR NUNES DE OLIVEIRA
FILHO

1100105 SÃO PAULO 17 a 18.06.2002

FREDERICO JOSÉ DA S.
MONTEIRO

1288453 RIO DE JANEIRO 13 a 14.06.2002

LAZARO JOSÉ DE BRITO 1349997 SÃO PAULO 20 a 21.06.2002
MARCIO PACELLI DE
OLIVEIRA

1348459 SÃO PAULO 20.06.2002

JOÃO MARIA PINHEIRO - Coordenador-Geral de Administração

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

LICENÇAS MÉDICAS

RETIFICAÇÃO

No Boletim de Serviço nº 22, de 14/06/2002.

Onde se lê: CRHISTINA SALDANHA BRANDÃO, licença médica no período de 06/05/02 a
08/05/02.

Leia-se: CHRISTINA DE SOUSA TEIXEIRA BARBOSA, licença médica no período de
06/05/02 a 08/05/02.

MARCO AURÉLIO DA SILVA - Chefe de Divisão de Cadastro

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 23             Brasília-DF, 21 de junho de 2002

Boletim de Serviço 3

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Juarez Martinho Quadros do Nascimento

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Miraceli Dantas Cruz

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br